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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06626418M

2. Data e Regjistrimit 26/08/2001
3. Emri i Subjektit FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja, Minatori, Rruga Sami 
Frasheri, Objekt privat me numer pasurie 1/48+1-14, zona 
kadastrale 8612. 
100.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimin dhe pasurimin te te gjitha llojeve te mineraleve 

dhe nenprodukteve te tyre.Prodhimin, perpunim, tregtim te 
mallrave te produkteve industriale dhe ushqimore te çdo 
lloji. Kryerja e studimeve sociale dhe ekonomike,teknike dhe 
shkencore.Shfrytezim i mineraleve te ndryshme ne siperfaqe 
dhe nentoke.Tregtim i mineraleve brenda dhe jashte 
vendit.Hapja dhe ndertimi i punimeve minerare te cdo lloji 
nentoke dhe siperfaqe.Studimi e projektimi i vendburimeve 
te cdo lloji minerali te dobishem.Tregetim i te gjitha llojeve 
te materialeve,lendeve te para,makinerive e pjeseve te 
kembimit. 1) Punime ndertimi industriale dhe civile, vepra 
arti, punime rruge, punime per ndertimin e digave e dambave 
te te tjere, punime ne fushen ndertim, punime elektrike, 
punime hidrosanitare, punime mekanike. 2) Prodhimi dhe 
tregtimi i energjise elektrike. 3) Transporti i mallrave brenda 
dhe jashte vendit. 4) Transporti i udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. 5) Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, 
autoshkolle. 6) Blerja, grumbullimi, çmontim, demontim, 
evadimi eksportim te te gjithe llojeve te skrapeve te dala nga 
makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushtarake. 7) Blerja 
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dhe tregtimi, magazinimi ruatja e lendeve plasese per 
perdorim civil.8) Sherbimi i sigurise dhe i rojeve civile.9) 
Sherbime auditimi e kontabiliteti. Zhvillimin e veprimtarise 
minerare te kerkim-zbulimit ne nentoke dhe siperfaqe, 
hartimin e projekteve te zhvillimit te veprimtarise minerare 
ne fushen e kerkim-zbulimit, studimin e projektimit e 
veprimtarise se mbylljes se aktiviteteve minerare, projektin e 
menaxhimit te mbetjeve minerare, projektimin e rihabilitimit 
progresiv dhe perfundimtar te zonave minerare per te gjitha 
llojet e mineraleve te percaktuar ne ligjin minerar te 
Shqiperise ne fuqi. Punime shpime gjeologjike ne siperfaqe 
dhe nentoke, punime shpime hidrogjeologjike per hapjen e 
puseve ne siperfaqe dhe nentoke. Studime e punime per 
gjeologji inxhinierike.
Bukurosh Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2017                Deri: 05/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BukuroshKoçi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.100.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL Venburimi i Kromit,ne qafe Lame. 
Diber Bulqize  BULQIZE Bulqize,Kamion Iveko me targe 
AA 219 AJ Diber Bulqize  BULQIZE Kamion tip J4CS 
iveko me targe AA 219 AJ nr. shasie 
WJM4CS800CO67864. Diber Bulqize  BULQIZE 
Bulqize,Kamion Mercedes-Benz me targe DR 2449F. Diber 
Bulqize  BULQIZE Kamion tip J4CS iveko me targe BZ 
1901 A nr. shasie WJMJCS800C067734. Kukes  Bytyc 
ZOGAJ Fshati Zogaj, Zona kadastrale 3944, Nr. pasurise 4 , 
vendodhja e vendburimit te kromit "Gjelaj 4", (leja minerare 
nr.1351 dt.26.05.2009) Diber Bulqize  BULQIZE 
Bulqize,Rimorkio me targe AAR 216. Diber Bulqize  
BULQIZE Rimorkjo tip HKD24 marke KEMPF me targe 
AAR216 nr.shasie 929707. Diber  Zerqan ZERQAN Njesia 
Administrative Zerqan, Fshati Ternov, Vendburimi i kromit, 
Te Livadhi i Dashit. Durres Durres  DURRES Kalata Lindor, 
ne portin detar te Durresit. Diber Bulqize  BULQIZE 
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Bulqize,Fugon Mercedes Benz me targe AA 276 AB Diber 
Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Sami Frasheri, 
Gjysem Rimorkio, tip Kogel me targe ACR 797. Diber  
Zerqan ZERQAN Njesia Administrative Zerqan, Fshati 
Ternov, Vendburimi i kromit, Te Pylli i Zi. Durres  
Xhafzotaj KOXHAS Fshati Koxhas Diber Bulqize  
BULQIZE Damba e Sterileve te Fabrikes Kromit Bulqize 
Kukes  Malzi MALZI Zona Minerare konkurese nr 660/1 per 
objektin Perroi i Runes ,Qafe -Kumbull Qarku Kukes Diber 
Bulqize  BULQIZE Rimorkjo tip TU3-24/80 marke 
GOLDHOFER me targe AAR217 nr.shasie 
WGOTU0033T0022185. Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja 
Minatori, Rruga Sami Frasheri, Terheqes, tip Man me targe 
AA173 KB. Diber Bulqize  BULQIZE Bulqize,Rimorkio me 
targe AA 214. Diber Bulqize  BULQIZE Bulqize,Rimorkio 
tip, RTM, Muller  me targe AA R 213 Diber Bulqize  
BULQIZE Rimorkjo tip AK21 marke KOEGEL me targe 
AAR 214 nr.shasie 3119414. Diber Bulqize  BULQIZE 
Kamion tip 3GMS iveko me targe BZ 2172 A nr. shasie 
ZCFE3GMS00113434333. Diber Bulqize  BULQIZE 
Kamion tip 3GMS iveko me targe BZ 0427 A nr. shasie 
ZCFE3GMS001134329. Durres Durres  DURRES Shesh 
depozitimi prane sheshit te shoqerise Pelikan, Spitalle, 
Durres 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FABRIKA PASURIMIT TE KROMIT 
BULQIZE
E-Mail: bukuroshkoci@yahoo.com 
bukuroshkoci@yahoo.com 
Telefon: 0682060521  
Të Tjera: Me vendim nr.3, te dates 11.12.2009 caktohet 
Z.Leonidha Foti si Ekspert Kontabel i Regjistruar me license 
nr.150, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011835-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/05
/2001

Numri i Vendimit:25795, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data Regjistrimit:14.05.2001 Emri i 
Subjektit:Tenestia Forma Ligjore:Shpk Data e Themelimit:8.05.2001 Kohezgjatja:20 Vjet 
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Selia:Tirane,Rruga"5 Maji",Vila e re Kapitali:100000 leke Objekti:Shfrytezim i mineraleve 
te ndryshme ne siperfaqe dhe nentoke.Tregtim i mineraleve brenda dhe jashte vendit.Hapja 
dhe ndertimi i punimeve minerare te cdo lloji nentoke dhe siperfaqe.Studimi e projektimi i 
vendburimeve te cdo lloji minerali te dobishem.Tregetim i te gjitha llojeve te 
materialeve,lendeve te para,makinerive e pjeseve te kembimit.Transort i mallrave e 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit,transport pasagjeresh. Perfaqesues 
Ligjor:Bukurosh Koci Ortaket:Bukurosh Koci i cili zoteron 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (96).pdf

2. 01/06
/2001

Numri i Vendimit:25795/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.25795 date 01.06.2001 u vendos pranimi i kerkeses dhe depozitimi prane 
regjistrit tregtar te vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "Tenestia"  per shtim objekti 
ne fushen e perpunimit dhe pasurimit te te gjitha llojeve te minerareve dhe nenprodukteve 
te tyre.Prodhim,perpunim,tregetim te mallrave te produkteve industriale dhe ushqimore te 
cdo lloji.Kryerja e studimeve sociale dhe ekonomike,teknike e shkencore.Shfrytezim dhe 
perpunim te lendeve drusore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (96).pdf

3. 20/08
/2001

Numri i Vendimit:25795/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.25795/2 date 20.08.2001 u vendos pranimi i kerkeses dhe depozitimi ne 
regjistrin tregtar te vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per ndryshimin e emrit te 
kesaj shoqerie nga  "Tenestia" shpk ne "Fabrika e Perpunimit te Kromit Bulqize""shpk. 
Ndryshimi i selise se shoqerise. Selia e re e shoqerise eshte:Bulqize ,Lagja Minatori,Ap 10.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (96).pdf

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187356-11-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324664-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8CA293-98FF-46C5-8B8F-C47B472972B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8CA293-98FF-46C5-8B8F-C47B472972B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8CA293-98FF-46C5-8B8F-C47B472972B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F352C5BD-6412-4518-B44A-00F3B9768B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F352C5BD-6412-4518-B44A-00F3B9768B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401EFE65-4054-420E-8506-0B5D79B82EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B803E8-4958-4022-BB68-18CC0D9FEAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D848441-8502-49B4-B5C6-6717DB57EBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA286BE-76C4-4366-8E82-C9E87FB2E3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBA1EC6-B322-430A-91CE-DD17E13EAB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8C0FF6-3C7E-415D-825D-F7AD68F3E019
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "100.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.001.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim nr.3, te dates 11.12.2009 
caktohet Z.Leonidha Foti si Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr.150, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bukurosh Koçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("100.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385931-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Venburimi i kromit,te Livadhi i Dashit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kalata Lindor, ne portin detar te Durresit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Venburimi i kromit,te Pylli i zi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Venburimi i Kromit,ne qafe Lame.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Vendburimi i Kromit,ne Kotec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482269-12-10
Objekti ishte            ("Shfrytezim i mineraleve te ndryshme ne siperfaqe dhe 
nentoke.Tregtim i mineraleve brenda dhe jashte vendit.Hapja dhe ndertimi i punimeve 
minerare te cdo lloji nentoke dhe siperfaqe.Studimi e projektimi i vendburimeve te cdo lloji 
minerali te dobishem.Tregetim i te gjitha llojeve te materialeve,lendeve te para,makinerive 
e pjeseve te kembimit")          u be            ("Shfrytezim i mineraleve te ndryshme ne 
siperfaqe dhe nentoke.Tregtim i mineraleve brenda dhe jashte vendit.Hapja dhe 
ndertimi i punimeve minerare te cdo lloji nentoke dhe siperfaqe.Studimi e projektimi 
i vendburimeve te cdo lloji minerali te dobishem.Tregetim i te gjitha llojeve te 
materialeve,lendeve te para,makinerive e pjeseve te kembimit. 1) Punime ndertimi 
industriale dhe civile, vepra arti, punime rruge, punime per ndertimin e digave e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D619C85-EF22-4B0E-8287-283E4EA386D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1F7D18-14B6-4325-9FF8-2CF36BC6B71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538B35D5-655C-49BE-B5D3-8BBA28865A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9713607A-550C-454A-8B08-7D2A15E12341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5988C2D-9BAA-4DAB-B375-853352B64BB3
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dambave te te tjere, punime ne fushen ndertim, punime elektrike, punime 
hidrosanitare, punime mekanike. 2) Prodhimi dhe tregtimi i energjise elektrike. 3) 
Transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit. 4) Transporti i udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. 5) Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, autoshkolle. 6) 
Blerja, grumbullimi, çmontim, demontim, evadimi eksportim te te gjithe llojeve te 
skrapeve te dala nga makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushtarake. 7) Blerja 
dhe tregtimi, magazinimi ruatja e lendeve plasese per perdorim civil.8) Sherbimi i 
sigurise dhe i rojeve civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485273-01-11
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682060521")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh depozitimi prane sheshit te shoqerise Pelikan, Spitalle, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832008-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.06.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
DurationEndDate ishte            "08/05/2021"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Shfrytezim i mineraleve te ndryshme ne siperfaqe dhe 
nentoke.Tregtim i mineraleve brenda dhe jashte vendit.Hapja dhe ndertimi i punimeve 
minerare te cdo lloji nentoke dhe siperfaqe.Studimi e projektimi i vendburimeve te cdo lloji 
minerali te dobishem.Tregetim i te gjitha llojeve te materialeve,lendeve te para,makinerive 
e pjeseve te kembimit. 1) Punime ndertimi industriale dhe civile, vepra arti, punime rruge, 
punime per ndertimin e digave e dambave te te tjere, punime ne fushen ndertim, punime 
elektrike, punime hidrosanitare, punime mekanike. 2) Prodhimi dhe tregtimi i energjise 
elektrike. 3) Transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit. 4) Transporti i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit. 5) Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, autoshkolle. 6) 
Blerja, grumbullimi, çmontim, demontim, evadimi eksportim te te gjithe llojeve te skrapeve 
te dala nga makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushtarake. 7) Blerja dhe tregtimi, 
magazinimi ruatja e lendeve plasese per perdorim civil.8) Sherbimi i sigurise dhe i rojeve 
civile.")          u be            ("Perpunimin dhe pasurimin te te gjitha llojeve te 
mineraleve dhe nenprodukteve te tyre.Prodhimin, perpunim, tregtim te mallrave te 
produkteve industriale dhe ushqimore te çdo lloji. Kryerja e studimeve sociale dhe 
ekonomike,teknike dhe shkencore.Shfrytezim i mineraleve te ndryshme ne siperfaqe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA11AC-FCD6-4D86-88A3-18E90122663A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0903BADE-4816-4D45-8461-563D6A705B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6B86C7-43A3-4AC2-B0D1-3706FD9A197F
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dhe nentoke.Tregtim i mineraleve brenda dhe jashte vendit.Hapja dhe ndertimi i 
punimeve minerare te cdo lloji nentoke dhe siperfaqe.Studimi e projektimi i 
vendburimeve te cdo lloji minerali te dobishem.Tregetim i te gjitha llojeve te 
materialeve,lendeve te para,makinerive e pjeseve te kembimit. 1) Punime ndertimi 
industriale dhe civile, vepra arti, punime rruge, punime per ndertimin e digave e 
dambave te te tjere, punime ne fushen ndertim, punime elektrike, punime 
hidrosanitare, punime mekanike. 2) Prodhimi dhe tregtimi i energjise elektrike. 3) 
Transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit. 4) Transporti i udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. 5) Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, autoshkolle. 6) 
Blerja, grumbullimi, çmontim, demontim, evadimi eksportim te te gjithe llojeve te 
skrapeve te dala nga makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushtarake. 7) Blerja 
dhe tregtimi, magazinimi ruatja e lendeve plasese per perdorim civil.8) Sherbimi i 
sigurise dhe i rojeve civile.9) Sherbime auditimi e kontabiliteti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukurosh Koçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/05/2001")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukurosh Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2021")            u be              ("05/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993548-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Kamion Mercedes-Benz me targe DR 2449F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Rimorkio me targe AA 214.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Kamion Iveko me targe AA 219 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Rimorkio me targe AAR 216.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4E15F1-89D1-48DE-854E-5822E1B764F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9CE6AE-ABBD-48B3-B90A-6EB3EA7ED3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AC94E8-67B0-49AF-97BA-DB65F0116701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AC94E8-67B0-49AF-97BA-DB65F0116701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A301DD5A-73EA-4AAD-BB96-F8D73A92E756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5CD73E-7B65-404E-B2BD-55FF6A5F1E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0395AAE7-9C3A-482E-9024-B641E3E40088
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02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088630-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te shoqerise, date 2.5.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Fugon Mercedes Benz me targe AA 276 AB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-255522-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2013, te asamblese se 
pergjthshme te shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Damba e Sterileve te Fabrikes Kromit Bulqize;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263942-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
Fshati Koxhas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282056-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 11.12.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA370C5E-97D3-44BC-A6D2-218285D4C5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75149C8C-4FD4-4B5E-AE04-84AD725BF635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72925186-6636-413D-BCEA-05E9784378D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72925186-6636-413D-BCEA-05E9784378D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3182AD33-7DC0-4CFD-A66B-357F36BF4BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F686F78-5BDB-43CA-9D0E-97C1AD75571C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E002FA5A-CECC-4AC9-8F22-BDB7F110752E
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Rimorkio tip, RTM, Muller  me targe AA R 213;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571156-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657791-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 22.9.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Komuna Zerqan, zona pyjore nr.18a, 18b, Liqeni i Bardhe Zerqan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846132-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987865-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E25B10-3A13-454E-BCFC-D4E988B91616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D7C0D2-6A58-4184-A8A1-F511B628E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D7C0D2-6A58-4184-A8A1-F511B628E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075158A8-BA48-4A85-8624-258583D98912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE7D8FA-F24D-4FC8-A3DD-737281BAD033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AB36B1-7AA1-4089-8673-B5D7D80234AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C8DB76-4580-4A23-90E6-DDCBCBB62238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72287B6D-5B9E-4B5C-996E-F79A6DC1863E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72287B6D-5B9E-4B5C-996E-F79A6DC1863E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42491AF3-2CFD-4F93-8B0D-3259557E1090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609BCA6C-CFF3-4E73-9904-71FAD8B1AFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609BCA6C-CFF3-4E73-9904-71FAD8B1AFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CC701E-5789-4039-9EE9-C2766BEF9B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731C068A-DB5E-4033-8261-AB3739D93917
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994036-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Rrugica Luçie Mioti, nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133393-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168290-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-215888-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.08.2015 per hapjen e adresa 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0690380-931A-4CF4-B3F4-415F39D099D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0690380-931A-4CF4-B3F4-415F39D099D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EC0A01-6D7A-4D19-98C3-484C4E41C86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC140B4-9F26-44F7-80F4-4A0E80706069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762E0934-16AD-4A28-9A37-7E1E04C2A855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762E0934-16AD-4A28-9A37-7E1E04C2A855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA9E65B-C2AB-4C0A-8BBB-F3C913EFDCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69980425-5779-4195-8BF8-606643FBEC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB1581-090E-44C2-AA8F-97F3818171A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB1581-090E-44C2-AA8F-97F3818171A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48254055-9CF9-4EFE-8141-A34948334374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C160D07A-779C-46A5-AA58-75B553503F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1522499-8632-440F-AB73-B44FA13EE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07555D3-C0D7-4175-A543-B764966BF665
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga Sami Frasheri, Terheqes, tip Man me targe AA173 KB.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga Sami Frasheri, Gjysem Rimorkio, tip Kogel me targe ACR 
797.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-247246-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.09.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip J4CS iveko me targe AA 219 AJ nr. shasie WJM4CS800CO67864.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo tip HKD24 marke KEMPF me targe AAR216 nr.shasie 929707.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip J4CS iveko me targe BZ 1901 A nr. shasie WJMJCS800C067734.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo tip TU3-24/80 marke GOLDHOFER me targe AAR217 nr.shasie 
WGOTU0033T0022185.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip 3GMS iveko me targe BZ 0427 A nr. shasie ZCFE3GMS001134329.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo tip AK21 marke KOEGEL me targe AAR 214 nr.shasie 3119414.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion tip 3GMS iveko me targe BZ 2172 A nr. shasie ZCFE3GMS00113434333.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337977-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 9.10.2015, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9B88AA-5B03-4E0F-9CBA-1794F3D7771A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9B88AA-5B03-4E0F-9CBA-1794F3D7771A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCEC8EB-73C6-45F5-8237-2BE40EBD4ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271DC261-8AF2-43C2-99CC-181110809D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12405DA3-2D1E-43CD-919F-42D1A9DEED69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12405DA3-2D1E-43CD-919F-42D1A9DEED69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64401908-CB65-4D3F-9A05-6B6FC1357838


12

vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Bytyc;         ZOGAJ;         
Fshati Zogaj, Zona kadastrale 3944, Nr. pasurise 4 , vendodhja e vendburimit te 
kromit "Gjelaj 4", (leja minerare nr.1351 dt.26.05.2009);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648233-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857295-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889865-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965571-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve date 
05.10.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021462C3-D978-495C-B84D-24593F597224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8668DB51-6C58-4AE0-8CEB-3ED59A829F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963BA6AE-1988-47F0-B5C2-01A43C978BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9000F46-EC07-4343-B50C-080E8DE7E4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA8214C-2C39-4FAA-813C-0CC9FE143B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217CAA99-8936-4A11-9982-495B5222EB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782F11D5-0D57-4709-ACD7-A76A0A060195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E911C7CC-E2C1-48CD-B779-D3C95B77EAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423F1568-7C8D-4A29-88A1-4916D937FC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CE3587-7AC7-449E-A844-54843C951B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE57A74-55D4-4D3A-8042-C4AA2ADA159C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3823CC7E-2A73-42F8-91D3-FF2B723B8CC9
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja, Minatori, Rruga Sami Frasheri, Objekt privat me numer pasurie 1/48+1-14, 
zona kadastrale 8612.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223501-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga 5 Maji, Rrugica Luçie Mioti, nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319777-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.06.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukurosh Koçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2012")            u be              ("05/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bukurosh Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2017")            u be              ("05/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357183-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2095FE2F-F495-47F9-B418-62836F0E82D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C267972-9E7E-4ACF-BB6C-AFFC43251FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C267972-9E7E-4ACF-BB6C-AFFC43251FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929678D5-F8F5-464A-8A88-DC4AFF8BC61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C36EC11-8C93-43A7-AB0F-25E595712FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C36EC11-8C93-43A7-AB0F-25E595712FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619DBEFB-ED99-43BC-A569-9CA2C69938BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE667C0-95F9-41F0-AF48-02CD79AD53FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3156BE06-006A-424F-A6A7-91963F9D84C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3156BE06-006A-424F-A6A7-91963F9D84C7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507713-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.608 Rep, Nr.278/ 4 
Kol.,datë 29.09.2017, e lidhur midis Bukurosh Koçi  dhe “FABRIKA E PASURIMIT TE 
KROMIT BULQIZE” sh.p.k (barredhenesi) dhe shoqerise “Raiffeisen Bank” sh.a, 
(barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per shlyerjen e pageses te akorduar nga  “Raiffeisen Bank ” sh.a, 
mbi objektin e meposhtem: Barredhenesi  Bukurosh Koçi vendos barre mbi 100% te 
kuotave qe zoteron ne shoqerine “FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE” 
sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628125-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MALZI;         Zona 
Minerare konkurese nr 660/1 per objektin Perroi i Runes ,Qafe -Kumbull Qarku 
Kukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631046-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 12.01.2018 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Perpunimin dhe pasurimin te te gjitha llojeve te mineraleve dhe 
nenprodukteve te tyre.Prodhimin, perpunim, tregtim te mallrave te produkteve industriale 
dhe ushqimore te çdo lloji. Kryerja e studimeve sociale dhe ekonomike,teknike dhe 
shkencore.Shfrytezim i mineraleve te ndryshme ne siperfaqe dhe nentoke.Tregtim i 
mineraleve brenda dhe jashte vendit.Hapja dhe ndertimi i punimeve minerare te cdo lloji 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D042F1-7176-4B82-9DA9-3715A14097A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBE8B3D-1529-432E-BFEA-455EDAA3713D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097EF574-D883-406D-AC93-30BFB0134F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC5F8AB-DF8B-4E3E-BC57-BC2400222F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC5F8AB-DF8B-4E3E-BC57-BC2400222F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0EE7A8-8FF0-41D6-8F19-BED24A1C2CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A75591E-A3D5-482B-A9C9-0EFDC540C50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A75591E-A3D5-482B-A9C9-0EFDC540C50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0407C49B-0297-41EB-AAF3-BFD51AACBF45
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nentoke dhe siperfaqe.Studimi e projektimi i vendburimeve te cdo lloji minerali te 
dobishem.Tregetim i te gjitha llojeve te materialeve,lendeve te para,makinerive e pjeseve te 
kembimit. 1) Punime ndertimi industriale dhe civile, vepra arti, punime rruge, punime per 
ndertimin e digave e dambave te te tjere, punime ne fushen ndertim, punime elektrike, 
punime hidrosanitare, punime mekanike. 2) Prodhimi dhe tregtimi i energjise elektrike. 3) 
Transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit. 4) Transporti i udhetareve brenda dhe 
jashte vendit. 5) Agjensi doganore, udhetimi dhe spedicioni, autoshkolle. 6) Blerja, 
grumbullimi, çmontim, demontim, evadimi eksportim te te gjithe llojeve te skrapeve te dala 
nga makinerit e paisjet e ndryshme civile dhe ushtarake. 7) Blerja dhe tregtimi, 
magazinimi ruatja e lendeve plasese per perdorim civil.8) Sherbimi i sigurise dhe i rojeve 
civile.9) Sherbime auditimi e kontabiliteti.")          u be            ("Perpunimin dhe 
pasurimin te te gjitha llojeve te mineraleve dhe nenprodukteve te tyre.Prodhimin, 
perpunim, tregtim te mallrave te produkteve industriale dhe ushqimore te çdo lloji. 
Kryerja e studimeve sociale dhe ekonomike,teknike dhe shkencore.Shfrytezim i 
mineraleve te ndryshme ne siperfaqe dhe nentoke.Tregtim i mineraleve brenda dhe 
jashte vendit.Hapja dhe ndertimi i punimeve minerare te cdo lloji nentoke dhe 
siperfaqe.Studimi e projektimi i vendburimeve te cdo lloji minerali te 
dobishem.Tregetim i te gjitha llojeve te materialeve,lendeve te para,makinerive e 
pjeseve te kembimit. 1) Punime ndertimi industriale dhe civile, vepra arti, punime 
rruge, punime per ndertimin e digave e dambave te te tjere, punime ne fushen 
ndertim, punime elektrike, punime hidrosanitare, punime mekanike. 2) Prodhimi dhe 
tregtimi i energjise elektrike. 3) Transporti i mallrave brenda dhe jashte vendit. 4) 
Transporti i udhetareve brenda dhe jashte vendit. 5) Agjensi doganore, udhetimi dhe 
spedicioni, autoshkolle. 6) Blerja, grumbullimi, çmontim, demontim, evadimi 
eksportim te te gjithe llojeve te skrapeve te dala nga makinerit e paisjet e ndryshme 
civile dhe ushtarake. 7) Blerja dhe tregtimi, magazinimi ruatja e lendeve plasese per 
perdorim civil.8) Sherbimi i sigurise dhe i rojeve civile.9) Sherbime auditimi e 
kontabiliteti. Zhvillimin e veprimtarise minerare te kerkim-zbulimit ne nentoke dhe 
siperfaqe, hartimin e projekteve te zhvillimit te veprimtarise minerare ne fushen e 
kerkim-zbulimit, studimin e projektimit e veprimtarise se mbylljes se aktiviteteve 
minerare, projektin e menaxhimit te mbetjeve minerare, projektimin e rihabilitimit 
progresiv dhe perfundimtar te zonave minerare per te gjitha llojet e mineraleve te 
percaktuar ne ligjin minerar te Shqiperise ne fuqi. Punime shpime gjeologjike ne 
siperfaqe dhe nentoke, punime shpime hidrogjeologjike per hapjen e puseve ne 
siperfaqe dhe nentoke. Studime e punime per gjeologji inxhinierike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854795-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9632AD-FED1-4C5C-A492-6F0220CC88CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE347AE-374F-45EB-9C55-F145B5A5D204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE347AE-374F-45EB-9C55-F145B5A5D204
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954470-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Vendburimi 
i Kromit,ne Kotec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Komuna Zerqan, zona pyjore nr.18a, 18b, Liqeni i Bardhe Zerqan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-198832-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
2018 FPKB Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2018 FPKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESEBilanci  dhe  Pasqyrat FPK 2018.pdf
Vendimi i miratimit te bilancit  2018 Fabrika e Pasurimit kromit Bulqize.pdf
2018 FPKB Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
2018 FPKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORTI I  I ECURISE  FPK BULQIZE 2018.pdf

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256572-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 29.05.2019  Nr. 504 
Rep., Nr. 149/3 Kol., lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a  (Barremarres/Kredidhenes), Z. 
Bukurosh Koçi (Barrdhenes) , Kredimarres shoqeria “FABRIKA E PASURIMIT TE 
KROMIT BULQIZE”shpk 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bukuroshkoci@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A9D215-500F-4069-98D5-2F1BE8AB0C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB98D57-7E89-4095-99F8-3140C0D8AC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3C0F84-35CF-4171-895C-FA1E19EAF8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8AB7CF-7B5D-4AB4-A333-944408E3AFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8AB7CF-7B5D-4AB4-A333-944408E3AFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D8FAD8-51D2-464D-8CBA-CFF8E7E242E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B78D69-32DA-4B08-A8A1-B92815DF6E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36D8868-5D27-4BEB-B9A1-86E48F72E92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36D8868-5D27-4BEB-B9A1-86E48F72E92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B330B855-FC57-49C9-A6E6-7BE97D162D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDB3433-37A0-43A9-989B-401181D4D46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA5F7B6-2B04-443D-A373-76EE12D58FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2303CEE-8A62-4967-97A2-FAD0E5C6E73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4FDD85-756E-4DAA-8730-283EDCAB271B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392183-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.10.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZERQAN;         
Njesia Administrative Zerqan, Fshati Ternov, Vendburimi i kromit, Te Livadhi i 
Dashit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZERQAN;         
Njesia Administrative Zerqan, Fshati Ternov, Vendburimi i kromit, Te Pylli i Zi.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Venburimi i kromit,te Livadhi i Dashit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Venburimi i kromit,te Pylli i zi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558285-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx  
2019FPKB.xlsx
Shenime shpjegueseBilanci  2019  FPKB.pdf
Vendimi i miratimit te bilancit 2019 FPKB.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx 2019 FPKB.xlsx
Shenime shpjegueseBilanci  2019  FPKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2019 FPKB.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx 2019 fpkb.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-744605-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E487EB3-E724-432F-AEDF-38BB4CACCA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2367B1-CF10-4331-9B8D-5F01F0462DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2367B1-CF10-4331-9B8D-5F01F0462DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87662BA8-405C-4E4D-A88B-F7B5A42B2886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C238E5B-082F-4F1A-B7A5-0358AD7F252A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C238E5B-082F-4F1A-B7A5-0358AD7F252A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEC0813-4342-4EE8-8D3E-0D50A3632924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361094A3-6429-435D-A7B3-E2816AD02521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B33E0B-817D-4F01-9168-2F241C44CAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B33E0B-817D-4F01-9168-2F241C44CAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775D0C85-F749-42C2-92F4-6579DDC2B562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D86ECF-2CF7-4902-A505-EF3960E5E262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F8120E-BAB9-40BE-89D5-FEB524EF8BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14288A1-51E4-4512-9927-8D58773E69DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073F0B7A-CFBD-4BFB-9573-CA0A5FAB37EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245BE378-1E2A-4EA0-9AD0-B55D3AF47402
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Miratimit te bilancit 2020 FPKB.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx 2020 FPKB.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx 2020 fpkb.xlsx
Shenime Shpjegese Bilanci 2020 FPKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2020 FPKB.xlsx
Bashkangjit...
Shenime Shpjegese Bilanci 2020 FPKB.pdf
Pasqyra e performancë sipas natyres  FPKB 2020.xlsx

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812954-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese me Nr.371 Rep., Nr. 128 
Kol, datë 09.11.2021, e lidhur midis z. Bukurosh Koçi ortak i vetëm i shoqërisë 
“FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE” sh.p.k (barredhenesi) me shoqërinë 
“RAIFFEISEN BANK” sh.a, (barrëmarreësi), me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi 
pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për kontratat e kredisë akorduar nga  
“RAIFFEISEN BANK” sh.a, mbi objektin e mëposhtëm: Barrëdhënësi shoqëria 
“FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE” sh.p.k., vendos barrë mbi 100 % të 
kuotave që z. Bukurosh Koçi zotëron në shoqërinë “FABRIKA E PASURIMIT TE 
KROMIT BULQIZE” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 25/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DED76D-6DBC-4755-B03E-D24A8536307C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A28E1C6-0923-4BDC-8274-4A78C0D6F3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DEA9D8-26A3-4A10-9C74-106BE9A7D6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4278ED6-2336-4FEE-BCEF-E6A0F1551F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D31FCE3-EFE7-4771-A68F-33BE00E096F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F5E9DF-BE21-4D81-99BB-288FF9CF4830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9745D1-1AE5-4DB1-8703-98084F5EF7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCDC545-FA3A-4749-B719-1AC758434C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78901A42-43E0-4D5D-9E1F-4DD993CD3B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78901A42-43E0-4D5D-9E1F-4DD993CD3B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B5595E-34CE-4EB7-A785-8BAB7236C7A3

